Dñs sebastianus abbas unus ex monachis dixit qd istud gñm
 feste e funzioni da e' nostras aduocatus et creator. dñs qd seruet' nos aliquis farat'
 farsi nel giorno di brauiu, et in hoc sero postea hesterna die nō facta fure,
 S. Gemine Proletto. fiant luminaria, totusq; populus sti geminensis ducat mag' rō
 dñs priore brauiu portantes ad dñs gñm templu' et de inde
 ad publicu palatiu reducat. et qd dñs mag' priore in
 hoc festo liceat facere quolibet opemias, et qd quae solutio
 possint qd trahere pecunias unduq; et qd quae mori tñus capti
 mag' dñs priore qd erit qd tempore. ericent' auger' et am.
 pliare quod tunc factu' fuit. dñs astatis assentientib'.

Die 13 octobris 1549

sebastianus successus unus de dñs priore abate jo. talia. qd
 collega sponte re. stando infirmus, ut res eorū sti gñm fiant et
 fieri possint eius iuris et auctoritate debito et adestit, consilio in pñs. dñs
 fieri possit et fiat dñs agabito, abbatis et videlicet
 eius de collegis pñs notariis et dñs dñs. agabito et rido p
 priore et locat' et oib' aliis quorū interuenit stipulato
 et recipiente raga de pñs re in forma re actu in
 domo ipsius sebastiani posita iuxta rā latera re. pñs
 bormen. pñs et fraditione pñs de f. gñm testib' re.
 Dicta die re.

Egregio et nobili utilio hominu et uniuersis terre
 sti gñm congregato et coheredunato in numero sufficienti
 in publico palatio ad sermū campana pñs. p. b. gubnato
 de mto et ordine mag' dñs. s. g. mag' loz dñs. priore
 et pñs. gñm. per loca publica et cōsuetā hesterna die
 pñs. dicit lura rō. rō. rō. pñs. dñs. rō. rō. rō.
 auxilio et me lura lura alia et intelligib' rō. lura
 fuerit in fraditione pñs. rō. rō. rō. rō. rō.
 et publico bono dicit et auertere. in pñs.

Archivio Storico
 Comune di San Gemini - TR
 Reg. C. 37, c. 183v